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
    przy ul. 1 Maja nr 90.
2. Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej :
    JG1J/00046866/0.
3. Opis nieruchomości :
    Lokal niemieszkalny ( użytkowy ) o pow. użytkowej 81,10 m2 .
4. Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania
   przestrzennego :
    Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Kowary dla
    jednostki urbanistycznej Kowary Centrum , przyjętym Uchwałą nr L/279/06 Rady
    Miejskiej w Kowarach z dnia 26.10.2006r., nieruchomość leży w terenie oznaczonym
    symbolem 6MNW/U tj. tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
    i wielorodzinnej z usługami.
5. Forma sprzedaży lub oddania nieruchomości :
    Lokal na własność, grunt w użytkowanie wieczyste.
6. Cena gruntu, budynku, urządzeń oraz lokalu:
    Cena lokalu: 115.900,00 zł.
    Cena ułamkowej części gruntu: 3.500,00 zł.
7. Wysokość opłat i termin ich wnoszenia:
    Zgodnie z warunkami o przetargu.

VIII.
1. Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i budynków :
    Działka nr 96/2( obręb 1, a.m. 3 ) o pow. 0,2010 ha położona w Kowarach  
    przy ul. Łomnickiej 9 i 9a.
2. Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej :
    JG1J/00052247/0.
3. Opis nieruchomości :
    Lokal niemieszkalny ( użytkowy- garaż ) o pow. użytkowej 36,70m2 .
4. Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania
   przestrzennego :
    Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Kowary dla
    jednostki urbanistycznej Kowary Centrum B , przyjętym Uchwałą nr XXXIII/163/08
   Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 12.11.2008r., aktualizowanym Uchwałą nr LXII/278/13
   z dnia 05.12.2013r., nieruchomość leży w terenie oznaczonym symbolem MW/U15 tj.
    tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z usługami komercyjnymi. 
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5. Forma sprzedaży lub oddania nieruchomości :
    Lokal i grunt na własność.
6. Cena gruntu, budynku, urządzeń oraz lokalu:
    Cena lokalu: 5.000,00 zł.
    Cena ułamkowej części gruntu: 2.200,00 zł.
7. Wysokość opłat i termin ich wnoszenia:
    Zgodnie z warunkami o przetargu.

IX.
1. Oznaczenie nieruchomości w/g danych z ewidencji gruntów i budynków :
    Działka nr 93( obręb 4, a.m. 4 ) o pow. 0,1085 ha położona w Kowarach przy ul. Wiejskiej
    nr 33.
2. Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej :
    JG1J/00083311/6.
3. Opis nieruchomości :
   Nieruchomość o kształcie nieregularnym położona między ul. Wiejską a potokiem 
    Jedlica z niewielkim spadkiem w kierunku potoku Jedlica. Działka porośnięta trawą i
    starymi drzewami owocowymi. W południowej części występują nierówności około 
    0,5 m. Działka zabudowana jest budynkiem mieszkalnym, dwukondygnacyjnym z
    nieużytkowym poddaszem , częściowo podpiwniczony.  Ulica Wiejska wyposażona jest 
    w pełne uzbrojenie natomiast istniejący budynek nie jest podłączony do kanalizacji
    miejskiej i do sieci gazowej. W budynku brak jest urządzeń do ogrzewania pomieszczeń
    i ciepłej wody. Powierzchnia użytkowa budynku wynosi ok. 64,10 m2 . Wysokość
    pomieszczeń ok. 2,20 m. Stan techniczny budynku mierny o bardzo dużym zużyciu 
    ekonomicznym: zastosowane przestarzałe materiały, zły układ funkcjonalny,
    nienormatywność wysokości kondygnacji, brak uzbrojenia i wyposażenia w media,
    zawilgocone ściany parteru. 
4.Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania
    przestrzennego :
    Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Miasta Kowary dla
    jednostki urbanistycznej Kowary Podgórze zatwierdzonym uchwałą nr L/278/06 Rady
    Miejskiej w Kowarach z dnia 26.10.2006r. , nieruchomość leży w terenie oznaczonym
    symbolem MN/U7 tj. tereny zabudowy jednorodzinnej z usługami.
5. Forma sprzedaży lub oddania nieruchomości :
    Nieruchomość zbywana na własność w drodze przetargu
6. Cena nieruchomości:
    25.900,00 zł
   ( zwolnione z podatku VAT art. 43 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku od towarów i usług Dz. U.z 
   2004r., nr 54, poz. 535 ze zm ).  
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